Российская Федерация Дума Великого Новгорода Р Е III Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Великого Новгорода

Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

- 1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Великого Новгорода, утвержденное решением Думы Великого Новгорода от 25.07.2002 № 380 (в редакции решений Думы Великого Новгорода от 29.03.2012 № 1216, от 06.05.2016 № 820, от 26.05.2016 № 850, от 01.12.2016 № 1018, от 26.03.2020 № 402, от 29.09.2020 № 469, от 26.12.2022 № 795, от 26.12.2023 № 82), следующие изменения:
- 1.1. В абзаце девятом пункта 6.1 слова "без объявления цены" заменить словами "по минимально допустимой цене";
 - 1.2. В пункте 6.3:
- 1.2.1. В абзаце первом слова "без объявления цены" заменить словами "по минимально допустимой цене";
 - 1.2.2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

"Порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества по минимально допустимой цене определяется постановлением Администрации Великого Новгорода";

- 1.3. В пункте 6.12 слова "без объявления цены" заменить словами "по минимально допустимой цене,";
- 1.4. В абзаце втором пункта 9.1 слова "без объявления цены" заменить словами "по минимально допустимой цене";
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода

А.С. Тюлин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

Администрации Великого Новгорода А.В. Тимофеев

Заместитель Главы

Администрации Великого Новгорода И.В. Медведева

Заместитель Главы

Администрации Великого Новгорода О.С. Павлова

Заместитель Главы

Администрации Великого Новгорода С.М. Пенязь

Заместитель Главы

Администрации Великого Новгорода М.В. Дорошенкова

Председатель комитета организационной

работы и делопроизводства

Администрации Великого Новгорода М.А. Азнаурова

Председатель комитета экономического развития и инвестиций Администрации

Великого Новгорода Д.А. Гугнин

Председатель комитета финансов

Администрации Великого Новгорода Е.А. Медеева

Председатель комитета правового обеспечения

Администрации Великого Новгорода В.Ф. Скиданова